



LISTADO DE PRODUCTOS Y ALERGENOS

Listado de productos de 2022

| <i>Productos</i> | Lácteos | Gluten | Frutos de Cascara | Cacahuetes | Crustáceos | Moluscos | Huevos | Pescado | Soja | Apio | Mostaza | Sésamo | Anhidrido sulfuroso y sulfitos | Altramuces |
|------------------------------|---------|--------|-------------------|------------|------------|----------|--------|---------|------|------|---------|--------|--------------------------------|------------|
| <u>PIZZAS</u> | | | | | | | | | | | | | | |
| <i>Hawaiana</i> | X | X | | | | | | | | | | | X | |
| <i>Quesos</i> | X | X | | | | | | | | | | | | |
| <i>Pepperoni</i> | X | X | | | | | | | | | | | X | |
| <i>Vegetariana</i> | X | X | | | | | | | | | | | | |
| <i>Barbacoa</i> | X | X | | | | | | | X | | X | | X | |
| <i>Kebab</i> | X | X | | | | | | | X | | | | X | |
| <i>Mix Pollo</i> | X | X | | | | | | | X | | X | | | |
| <i>Rodeo</i> | X | X | | | | | | | X | | X | | X | |
| <i>Suprema</i> | X | X | | | | | | | X | | X | | X | |
| <i>Nórdica</i> | X | X | | | X | X | | X | X | | | | | |
| <i>Carbonara</i> | X | X | | | | | | | X | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | |
| <u>COMPLEMENTOS</u> | | | | | | | | | | | | | | |
| <i>Alitas barbacoa</i> | X | X | | | | | | | X | | | | | |
| <i>Lasaña de carne</i> | X | X | X | | X | X | X | X | X | X | X | X | | |
| <i>Tender de pollo</i> | X | X | | | | | | | | | | | | |
| <i>Bolitas de pollo</i> | X | X | | | | | | | | | | | | |
| <i>Ensalada cesar</i> | X | X | | | | | | | X | | | | X | |
| <i>Ensalada mediterránea</i> | X | X | | | | | | | X | | | | X | |
| <i>Stick mozzarella</i> | X | X | | | | | | | X | | | | | |
| <i>Stick's nocilla</i> | X | X | X | X | | | X | | X | | | | X | |
| <i>Patatas gajo</i> | X | X | | | | | X | | | | | | X | |



LISTADO DE PRODUCTOS Y ALERGENOS

Listado de ingredientes de 2022

| <i>Productos</i> | Lácteos | Gluten | Frutos de Cascara | Cacahuetes | Crustáceos | Moluscos | Huevos | Pescado | Soja | Apio | Mostaza | Sésamo | Anhidrido sulfuroso y sulfitos | Altramuces |
|----------------------------|---------|--------|-------------------|------------|------------|----------|--------|---------|------|------|---------|--------|--------------------------------|------------|
| <u>INGREDIENTES</u> | | | | | | | | | | | | | | |
| <i>Salsa de tomate</i> | | X | | | | | | | X | | | | | |
| <i>Mozzarella</i> | X | X | | | | | | | | | | | | |
| <i>Champiñón laminado</i> | | X | | | | | | | | | | | | |
| <i>Carne de ternera</i> | X | X | | | | | | | X | | X | | | |
| <i>Bacon</i> | | | | | | | | | X | | | | | |
| <i>Jamón de york</i> | | | | | | | | | X | | | | | |
| <i>Atún</i> | | X | | | X | X | | X | | | | | | |
| <i>Pepperoni</i> | X | | | | | | | | X | | X | | | |
| <i>Salchichas</i> | X | | | | | | | | X | | | | | |
| <i>Pollo asado</i> | | | | | | | | | X | | | | X | |
| <i>Pollo kebab</i> | X | X | | | | | | | X | X | X | | | |
| <i>Anchoas</i> | | X | | | X | X | | X | | | | | X | |
| <i>Pimiento verde</i> | | | | | | | | | | | | | | |
| <i>Maíz</i> | | X | | | | | | | | | | | X | |
| <i>Tomate en rodajas</i> | | | | | | | | | | | | | | |
| <i>Cebolla picada</i> | | | | | | | | | | | | | | |
| <i>Aceitunas</i> | | | | | | | | | | | | | X | |
| <i>Salsa barbacoa</i> | X | | | | | | | | X | | X | | X | |
| <i>Nata</i> | X | X | | | | | | | X | | | | | |
| <i>Roquefort</i> | X | X | | | | | | | | | | | | |
| <i>Salmon</i> | | | | | | | | X | | | | | | |

Listado de productos de 2022 en la tienda Pizzas Fly según REGLAMENTO 1169/2011. En todas nuestras tiendas se usan las mismas marcas de producto con las mismas propiedades y cualidades, por lo que nuestro producto no varía en ninguna de nuestras tiendas. Los productos que se detallan en la anterior lista, independientemente de sus alérgenos propios pueden contener trazas de cualquier otro alérgeno debido a los procesos de elaboración. La información aquí recogida se mantiene actualizada de manera permanente por lo que el documento solo es válido a efectos de consulta en el establecimiento.

Pizzas Fly solo se hace responsable de la información de alérgenos de los productos recogidos en esta lista, la cual ha sido facilitada por sus proveedores homologados.